
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2020.(III.26.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 28/2013.(IX.26.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő‐testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 6.§‐ában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 28/2013. 

(IX.26.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: rendelet) az alábbi 4.§ (3) bekezdéssel egészül 

ki: 

 

4§. (3)  Mentes a helyi iparűzési adó alól az a háziorvos, védőnő, fogorvos vállalkozó, akinek a 

vállalkozási szintű adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. Háziorvos, 

védőnő vállalkozó: az a vállalkozó, aki/amely - gazdálkodó szervezetként vagy egyéni 

vállalkozóként - külön jogszabály alapján háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi alapellátási 

vagy védőnői tevékenységet végez és nettó árbevételének legalább 80%-a e tevékenység 

(tevékenységek) végzésére vonatkozó, a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött 

finanszírozási szerződés alapján az Egészségbiztosítási Alapból származik. 

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2020. április 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is 

alkalmazni kell. 

 

 

Egyek, 2020. 03. 26. 

 

           

 

Dr. Miluczky Attila       Csepreginé Kocsis Nóra 

   polgármester          jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020.03.26. 

 

 

         Csepreginé Kocsis Nóra 

           jegyző  

 


